
 

Viale Artale Alagona, 99–Catania-Tel.095/6136225-Fax  095/6136224 

e-mail:  ctis007008@istruzione.it  ; ctis007008@pec.istruzione.it; 

Sito web: www.politecnicodelmare.gov.it 

 
 
 

 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE  

"DUCA DEGLI ABRUZZI" POLITECNICO DEL MARE 

Cod. Meccanografico: CTIS007008 

 Cod. fiscale  80009570872 

                             PROT. 77   10/02/2019 

Oggetto: Decreto Individuazione Docenti Interni  per il ruolo di accompagnatore  Progetto 

WELCOME ON BOARD  Codice identificativo 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-74 CUP E65B17009330007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

❖ VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola– competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea;  

❖ VISTO l’Avviso pubblico 3781 del 05/04/2017 Potenziamento dei percorsi di alternanza 

scuola-lavoro tirocini e stage". Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico - 10.6 - "Qualificazione dell'offerta di   istruzione   e   formazione   Tecnica   e   

Professionale Azione   10.6.6   sottoazione   10.6.6B 

❖ VISTA l’autorizzazione del progetto Tirocini/stage aziendali all’estero Prot. n. 

AOODGEFID\Prot. 38386 del 28/12/2017 , Progetto 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-74 Titolo:  

WELCOME ON BOARD 

❖ VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento  

❖ VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria 

alla data odierna;  

❖ Vista la disponibilità della docente Laura Spadaro ad accompagnare gli studenti nelle attività 

che si svolgeranno a Malta per il progetto WELCOME ON BOARD  ; 

DECRETA 

L’individuazione dei seguenti docenti quali accompagnatori per il Progetto WELCOME ON 

BOARD  Codice identificativo 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-74 CUP E65B17009330007 

Titolo del modulo Docenti accompagnatori 

 

WELCOME ON BOARD   

Laura Spadaro 

 

Gli accompagnatori si alterneranno a seconda delle necessità progettuali nell’arco delle 8 settimane 

e per la loro prestazione non è prevista alcuna retribuzione.  

 
                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Dott.ssa Brigida Morsellino                                                   

mailto:CTIS007008@ISTRUZIONE.IT

